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118 tireuses

1 tour de poules

118 tireuses
17 poules (16 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
106 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 106 tireuses

Tableau direct
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nom prénom présence série club nation date nais licence

ALLOUCH Sarah présente 53 TARBES FRA 14/9/1998 00785677
ANCLADES Sarah présente FRA 20/4/1998 00834192
ANGLES Lea présente 170 PESSAC SE FRA 8/12/1997 00830576
ANIL Shreya présente 66 TRURO FENCING CLUB GBR 14/1/1998 00831254
ARGIERI Diletta présente ITA 17/4/1998 00836343
ATROUZ Sarah présente ALG 4/4/1998 00836201
BARBIER Louise présente GUYANCOURT FRA 26/7/2000 00826876
BARTH Julia présente 173 KOENIGSBACHER SC GER 20/1/1997 00003082
BENQUET Celia présente CHARENTON FRA 29/9/1998 00825987
BERIEL-RODRIG présente WATTRELOS CE FRA 21/5/1999 00823247
BERRUBE Marie présente CHATOU FRA 10/1/1997 00787448
BERTHIER Mathil présente 41 PARIS LPR FRA 13/2/1997 00787290
BERTRAND Esthe présente NANTES NEC FRA 28/7/1998 00782981
BOSETTI Maddal présente 43 ITA 11/3/1997 00832379
BOUNGAB Abik présente ALG 21/12/1998 00836204
BOURON Sarah présente 289 FRA 9/6/1999 00834194
BUERKERT Anna présente 181 FC WURTH KUNZELSA GER 25/4/1999 00701979
BURYANOVA Al présente NATIONAL TEAM RUS 2/11/1998 00836217
BUSCHBAUM Jul présente 316 KOENIGSBACHER SC GER 1/12/1997 00832324
CARRIERE Anais présente CLAMART CE FRA 15/10/1997 00836325
CHAMBERLIN In présente 101 FRA 18/11/1997 00832333
CHART Maria présente 85 GBR 17/10/1998 00832718
CIOBANU Ana M présente 57 CSM IASI ROU 15/4/1999 00833876
CONSCIENCE Pa présente PARIS LPR FRA 21/7/1999 00826636
CORBY Jessica présente 63 WEST FIFE FENCING C GBR 10/7/1998 00834119
CORTEYN Saartje présente DE KLAUWAERTS BEL 21/4/2000 00836346
COUVELARD Ma présente DUNKERQUE FRA 25/5/1999 00781341
CRAMPE Apolline présente 133 PARIS USM FRA 7/1/1997 00787072
CROVARI Chiara présente ITA 11/10/1997 00776934
DAUZAT Bonnie présente BOURGES ESC FRA 1/3/1999 00783779
DERKUM Liska présente 253 TSV BAYER DORMAGE GER 14/6/1998 00696564
DIEBOLD DE ME présente 131 PARIS USM FRA 25/11/1997 00786430
DOMAGALA Vivi présente FSV MULHEIM/RUHR GER 13/10/1999 00728245
DRAGAN Cerasel présente 35 CSM IASI ROU 13/7/1998 00832520
DUCA Daria présente ITA 4/2/1999 00836316
EIFLER Kira présente 17 FC TAUBERBISCHOFSH GER 28/5/1998 00697507
EIFLER Larissa présente 165 TV WETZLAR GER 17/6/1999 00698606
ERTZ Marlene présente 69 NUERNBERG GER 21/9/1997 00701049
FAUSER Lisa présente 248 TSG EISLINGEN GER 12/5/1999 00700346
FIDANZI Laura présente 114 ITA 27/2/1998 00832376
FOURGEAUD Cin présente BORDEAUX CAM FRA 18/7/1998 00779452
GADE Melody présente 242 THIONVILLE FRA 21/2/1997 00713909
GALIFRET Mathil présente ORLEANS CE FRA 23/4/1999 00784046
GANS Marie-Lucil présente 127 TARBES FRA 8/3/1998 00785678
GERBER Laure présente 184 CEF FOUNEX SUI 10/11/1997 00834215
GIMALAC Marga présente 34 MONETEAU USC FRA 25/3/1997 00822816
GLADDISH Laura présente 26 MX FENCING CLUB GBR 3/11/1997 00831253
GONZALEZ QUI présente 212 C.E. BARAJAS ESP 26/5/1998 00834928
GOURRY Emma présente 163 ORLEANS CE FRA 14/5/1998 00824689
GRAC Emeline présente GUYANCOURT FRA 11/6/1997 00787728
HALLIWELL Chl présente GBR 31/5/1998 00836220
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HANSEN Auriane présente 310 MANDELIEU FRA 31/12/1998 00783472
HELL Alexandra présente 247 NUERNBERG GER 13/9/1997 00694231
HERMESSE Emm présente 204 BEL 26/5/1999 00836034
HIRN Laura présente 24 FC WURTH KUNZELSA GER 7/3/1999 00701972
HUMBERT Claire présente 304 STRASBOURG UC FRA 1/3/1999 00785232
HUMM Regina présente 92 KOENIGSBACHER SC GER 3/4/1997 00830266
HUTTON Daisy présente 124 MX FENCING CLUB GBR 27/5/1998 00833047
INGOLDSBY Reb présente GBR 11/9/1997 00836231
JAMET Lucie présente 303 FRA 5/1/1999 00834193
JOOS Eszter présente MONETEAU USC FRA 18/12/1998 00780804
KASPERS Maren présente 249 TSV BAYER DORMAGE GER 11/8/1997 00697235
KIEFFER Sarah présente 175 STRASBOURG UC FRA 8/4/1997 00785231
KLEIN Louise présente SALON EC FRA 12/8/2000 00836322
KOELLNER Kassa présente FSV MULHEIM/RUHR GER 3/8/1999 00702663
KOLMYKOVA Al présente NATIONAL TEAM RUS 19/2/1997 00836215
LACROIX Mathild présente THONON EC FRA 31/3/2000 00836328
LATOUR Alice présente 241 MAISONS ALF FRA 23/4/1998 00786431
LAUX Lea-Charlot présente 216 FC LUTJENSEE GER 31/8/1998 00701649
LAYDEGER Inga présente 240 NATIONAL TEAM RUS 4/7/1997 00834261
LEBEAU Lauriane présente 291 CREST LIVRON FRA 15/6/1998 00780220
LEBEL Ariane présente 208 CEF FOUNEX SUI 19/1/2000 00834766
LECLERC Clemen présente MARQUISAT FRA 30/4/1998 00785710
LOSANA Adelaide présente ITA 1/2/1999 00836274
LUCARINI Lucia présente 161 ITA 20/5/1998 00832377
LUPU Andreea présente 84 CSM IASI ROU 6/4/1999 00833875
MAINTIER Sarah présente JOUE TOURS FRA 11/1/1999 00783930
MANENT Justine présente 86 CASTANET JFA FRA 22/12/1997 00785461
MARIE-JOSEPH présente FONTENAY BOI FRA 19/7/2000 00786366
MARTIN BOUYE présente FRA 4/10/1998 00836326
MARTISKA Aolan présente ORLEANS CE FRA 14/5/1999 00715970
MASSANO Lara présente ITA 5/3/1999 00836275
MASSOU Jeromin présente 67 PAU SECTION FRA 3/12/1997 00822057
MAURAN Sophie présente CASTANET JFA FRA 31/10/1997 00785462
MAXWELL Caitli présente 50 TRURO FENCING CLUB GBR 2/5/1999 00833048
MORINCOME Jos présente 126 TARBES FRA 20/4/1998 00825673
NOEL Celine présente 104 DINARD LAMES FRA 5/11/1997 00785018
NOUTCHA Sarah- présente 105 STRASBOURG UC FRA 16/12/1999 00785223
OBERKIRCH Lina présente 198 KOENIGSBACHER SC GER 21/2/1998 00702465
OTRZONSEK Jen présente 107 TSV BAYER DORMAGE GER 18/5/1997 00697234
OTTENBACHER présente 103 FC TAUBERBISCHOFSH GER 17/1/1997 00006007
PALLOT Rachel présente 172 FRA 12/1/1999 00834195
PASTORELLI Emi présente ITA 14/8/1997 00833370
POIRIER Sarah présente 308 CAEN EC FRA 1/4/1997 00779742
PRAS Charlotte présente 215 CREST LIVRON FRA 23/10/1997 00830574
QUEROLI Carolin présente 159 PARIS LPR FRA 5/6/1998 00787303
RAGUIN Chloe présente 173 MEYLAN SE FRA 25/4/1997 00830607
RIGBY Emily présente GBR 24/2/1999 00836219
ROBINSON Sarah présente USA 15/10/1998 00836351
ROBY Pauline présente 296 MEYLAN SE FRA 3/3/1997 00830568
ROTH Katrin présente 244 TSV KENTEN GER 15/3/1997 00006267
RUSHTON Georgi présente CHCH CHATELAINE SUI 16/11/1998 00835790

Document engarde-escrime.com  - 19/10/2013 14:48



Cadet Circuit - Eurosabre - Sabre Dame Individuel

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 118 tireuses)

page 3/3

nom prénom présence série club nation date nais licence

SAGUI&APOS; M présente ITA 18/1/1998 00836340
SARRAZY Clara présente BORDEAUX CAM FRA 20/3/1997 00707282
SMITH Millie présente 265 GBR 30/5/1998 00834877
SUZANNE Coline présente PROVENCE ESC FRA 30/1/1999 00778594
TOURNAIRE Gab présente 179 GUYANCOURT FRA 21/8/1998 00787741
TURNBULL Isabe présente 75 GBR 28/12/1997 00831311
URIOT Aurelie présente THIONVILLE FRA 11/6/1999 00782793
VENTURA Maria présente 122 C.E. BARAJAS ESP 28/2/2000 00834893
VERBEKE Iria présente DE KLAUWAERTS BEL 14/7/1998 00778161
VERGNAUD Loui présente TULLE CE FRA 20/5/1999 00827704
VERVOORT Alice présente DUNKERQUE FRA 17/5/1999 00711031
VIDAL Clemence présente GBR 5/5/1999 00836255
VOLKMANN Val présente 23 TSG EISLINGEN GER 9/4/1998 00694232
VONGSAVADY présente 8 MEYLAN SE FRA 17/5/1997 00780329
VRABIE Iuliana présente 189 CSM IASI ROU 12/7/1999 00836123
ZWINGELSTEIN présente HERRLISHEIM FRA 6/12/1999 00785342
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CAILLET Grace absente BREST RAPIER FRA 17/12/1997 00717396
HENRY Leria absente 239 THONON EC FRA 31/3/1997 00709524
POUPINET Anne absente FRA 27/4/2000 00836329
ROBINSON Sarah absente PAU FRA 15/10/1998 00836327
THIEBAUT Marga absente DINARD LAME FRA 17/10/1999 00825264
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Poule No 1    10:00    piste No  R4
Arbitre: BERNAOUI Nacim Islam ALG

V/M ind. TD rg
LACROIX Mathild FRA  V  4  1  V  0  1 0,333 -9 16 6
MAINTIER Sarah FRA  3  1  1  2  0  2 0,000 -21 9 7
POIRIER Sarah FRA  V  V  3  4  1  V 0,500 0 23 4
VONGSAVADY FRA  V  V  V  4  V  4 0,667 10 28 2
INGOLDSBY Reb GBR  2  V  V  V  2  2 0,500 -4 21 5
EIFLER Larissa GER  V  V  V  3  V  0 0,667 10 23 3
LUCARINI Lucia ITA  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 1

Poule No 2    10:00    piste No  11
Arbitre: DEL MONACO Patrick FRA

V/M ind. TD rg
CRAMPE Apolline FRA  3  V  4  1  V  V 0,500 -2 23 5
GALIFRET Mathil FRA  V  4  V  2  V  3 0,500 2 24 3
BERRUBE Marie FRA  4  V  4  2  V  4 0,333 -2 24 6
RAGUIN Chloe FRA  V  3  V  2  V  4 0,500 -2 24 4
EIFLER Kira GER  V  V  V  V  2  4 0,667 9 26 2
CORTEYN Saartje BEL  2  1  2  3  V  1 0,167 -13 14 7
CROVARI Chiara ITA  4  V  V  V  V  V 0,833 8 29 1

Poule No 3    10:00    piste No  12
Arbitre: FOERSTER Sebastian GER

V/M ind. TD rg
KIEFFER Sarah FRA  V  3  V  4  3  V 0,500 6 25 3
CONSCIENCE Pa FRA  0  0  3  1  1  V 0,167 -16 10 6
DIEBOLD DE ME FRA  V  V  3  V  3  2 0,500 4 23 4
MARIE-JOSEPH FRA  2  V  V  1  3  V 0,500 -1 21 5
ATROUZ Sarah ALG  V  V  1  V  1  V 0,667 6 22 2
VOLKMANN Val GER  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
ARGIERI Diletta ITA  2  1  V  1  0  0 0,167 -18 9 7

Poule No 4    10:00    piste No  13
Arbitre: MEDINA Fernando ESP

V/M ind. TD rg
TOURNAIRE Gab FRA  1  V  4  V  4  3 0,333 -2 22 5
GANS Marie-Lucil FRA  V  V  V  V  2  V 0,833 9 27 2
SUZANNE Coline FRA  1  4  3  4  4  V 0,167 -8 21 6
DAUZAT Bonnie FRA  V  2  V  V  0  4 0,500 -5 21 4
SAGUI&APOS; M ITA  3  3  V  4  1  3 0,167 -10 19 7
HIRN Laura GER  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
BUSCHBAUM Jul GER  V  3  4  V  V  1 0,500 -2 23 3

Poule No 5    10:00    piste No  14
Arbitre: EIFLER Peter GER

V/M ind. TD rg
BERIEL-RODRIG FRA  1  1  3  0  0  1 0,000 -24 6 7
MORINCOME Jos FRA  V  V  3  V  2  1 0,500 2 21 5
GRAC Emeline FRA  V  2  1  3  1  2 0,167 -12 14 6
HUMBERT Claire FRA  V  V  V  1  3  V 0,667 3 24 4
PASTORELLI Emi ITA  V  1  V  V  V  4 0,667 9 25 3
BARTH Julia GER  V  V  V  V  2  4 0,667 10 26 2
GLADDISH Laura GBR  V  V  V  4  V  V 0,833 12 29 1
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Poule No 6    10:00    piste No  15
Arbitre: KOCH Frederik GER

V/M ind. TD rg
MARTIN BOUYE FRA  V  1  1  1  0  2 0,167 -19 10 6
VERVOORT Alice FRA  4  2  0  0  3  3 0,000 -18 12 7
GIMALAC Marga FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
JAMET Lucie FRA  V  V  2  3  1  2 0,333 -3 18 5
BURYANOVA Al RUS  V  V  1  V  2  V 0,667 8 23 3
BUERKERT Anna GER  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 2
HUTTON Daisy GBR  V  V  1  V  1  3 0,500 -2 20 4

Poule No 7    10:00    piste No  16
Arbitre: LEHNERT Florian GER

V/M ind. TD rg
QUEROLI Carolin FRA  2  V  V  V  V  V 0,833 13 27 1
BARBIER Louise FRA  V  V  3  0  3  1 0,333 -8 17 7
HANSEN Auriane FRA  3  3  V  V  2  2 0,333 -5 20 4
LECLERC Clemen FRA  1  V  3  V  V  2 0,500 -1 21 3
FAUSER Lisa GER  2  V  2  0  V  4 0,333 -5 18 6
VENTURA Maria ESP  2  V  V  4  3  1 0,333 -5 20 4
DRAGAN Cerasel ROU  1  V  V  V  V  V 0,833 11 26 2

Poule No 8    10:00    piste No  R1
Arbitre: BOUDHIL Timothe FRA

V/M ind. TD rg
COUVELARD Ma FRA  1  3  2  4  V  4 0,167 -8 19 6
BERTHIER Mathil FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
BENQUET Celia FRA  V  2  V  V  V  2 0,667 0 24 3
RIGBY Emily GBR  V  2  3  3  3  0 0,167 -11 16 7
GERBER Laure SUI  V  0  4  V  0  0 0,333 -13 14 5
HELL Alexandra GER  2  2  4  V  V  2 0,333 -3 20 4
FIDANZI Laura ITA  V  3  V  V  V  V 0,833 15 28 2

Poule No 9    10:00    piste No  R2
Arbitre: FROMET Joris FRA

V/M ind. TD rg
MAURAN Sophie FRA  3  V  4  2  1  0 0,167 -12 15 6
NOUTCHA Sarah- FRA  V  V  V  V  3  V 0,833 14 28 2
JOOS Eszter FRA  2  0  3  V  2  0 0,167 -13 12 7
VRABIE Iuliana ROU  V  0  V  4  0  3 0,333 -10 17 5
BOUNGAB Abik ALG  V  2  0  V  1  V 0,500 -7 18 4
BOSETTI Maddal ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
ROTH Katrin GER  V  4  V  V  4  2 0,500 7 25 3

Poule No 10    10:00    piste No  R3
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault FRA

V/M ind. TD rg
SARRAZY Clara FRA  2  3  4  2  2  V 0,167 -11 18 6
FOURGEAUD Cin FRA  V  1  1  2  V  V 0,500 -4 19 5
NOEL Celine FRA  V  V  2  2  4  V 0,500 2 23 4
ROBY Pauline FRA  V  V  V  3  3  V 0,667 5 26 3
OBERKIRCH Lina GER  V  V  V  V  1  V 0,833 12 26 2
MAXWELL Caitli GBR  V  3  V  V  V  V 0,833 12 28 1
RUSHTON Georgi SUI  4  3  2  4  0  1 0,000 -16 14 7
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Poule No 11    11:15    piste No  10
Arbitre: LEHNERT Florian GER

V/M ind. TD rg
ALLOUCH Sarah FRA  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 2
MARTISKA Aolan FRA  1  2  1  2  V  2 0,167 -14 13 6
LEBEAU Lauriane FRA  4  V  3  0  V  V 0,500 1 22 4
URIOT Aurelie FRA  1  V  V  2  V  V 0,667 5 23 3
OTRZONSEK Jen GER  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
HERMESSE Emm BEL  3  2  2  0  2  4 0,000 -17 13 7
VIDAL Clemence GBR  1  V  2  4  2  V 0,333 -7 19 5

Poule No 12    11:15    piste No  11
Arbitre: MICHELOTO ITA

V/M ind. TD rg
BOURON Sarah FRA  1  3  V  V  4 0,400 -5 18 4
GOURRY Emma FRA  V  V  2  V  2 0,600 4 19 3
BERTRAND Esthe FRA  V  1  V  V  V 0,800 9 21 1
HALLIWELL Chl GBR  4  V  1  2  2 0,200 -8 14 5
CIOBANU Ana M ROU  4  3  1  V  1 0,200 -8 14 5
OTTENBACHER GER  V  V  2  V  V 0,800 8 22 2

Poule No 13    11:15    piste No  12
Arbitre: WATSON Alice GBR

V/M ind. TD rg
CHAMBERLIN In FRA  3  V  V  1  3  2 0,333 -7 19 6
ANCLADES Sarah FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
GADE Melody FRA  2  2  4  4  V  V 0,333 -1 22 4
KASPERS Maren GER  4  2  V  V  V  V 0,667 5 26 2
DOMAGALA Vivi GER  V  3  V  3  V  0 0,500 0 21 3
CORBY Jessica GBR  V  1  2  2  1  V 0,333 -11 16 7
LEBEL Ariane SUI  V  3  1  2  V  4 0,333 -2 20 5

Poule No 14    11:15    piste No  13
Arbitre: FRANCO Sylvain FRA

V/M ind. TD rg
VERGNAUD Loui FRA  3  0  0  4  0  2 0,000 -21 9 7
LATOUR Alice FRA  V  0  V  2  V  4 0,500 -3 21 5
MANENT Justine FRA  V  V  V  2  4  V 0,667 11 26 2
KOELLNER Kassa GER  V  3  2  1  4  V 0,333 -4 20 6
DERKUM Liska GER  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
GONZALEZ QUI ESP  V  3  V  V  1  2 0,500 -2 21 4
ANIL Shreya GBR  V  V  3  4  2  V 0,500 1 24 3

Poule No 15    11:15    piste No  14
Arbitre: ANGELI ITA

V/M ind. TD rg
PRAS Charlotte FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
ZWINGELSTEIN FRA  2  2  V  4  3  V 0,333 -5 21 5
MASSOU Jeromin FRA  3  V  4  V  3  V 0,500 1 25 3
MASSANO Lara ITA  2  2  V  V  1  0 0,333 -12 15 6
VERBEKE Iria BEL  3  V  4  3  2  2 0,167 -10 19 7
HUMM Regina GER  3  V  V  V  V  V 0,833 12 28 2
SMITH Millie GBR  2  4  3  V  V  2 0,333 -1 21 4
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Poule No 16    11:15    piste No  15
Arbitre: BOUDHIL Timothe FRA

V/M ind. TD rg
KLEIN Louise FRA  V  V  V  V  V  3 0,833 16 28 1
ROBINSON Sarah USA  1  0  V  1  1  0 0,167 -20 8 7
ERTZ Marlene GER  0  V  V  V  V  V 0,833 15 25 2
ANGLES Lea FRA  4  3  1  4  V  2 0,167 -10 19 5
LAYDEGER Inga RUS  1  V  3  V  V  V 0,667 4 24 4
DUCA Daria ITA  1  V  1  4  4  0 0,167 -11 15 6
CHART Maria GBR  V  V  0  V  1  V 0,667 6 21 3

Poule No 17    11:15    piste No  16
Arbitre: PARENT Xavier FRA

V/M ind. TD rg
CARRIERE Anais FRA  V  1  V  V  3  2 0,500 -5 21 4
TURNBULL Isabe GBR  4  V  V  V  V  V 0,833 8 29 1
LAUX Lea-Charlot GER  V  4  V  V  V  4 0,667 9 28 3
PALLOT Rachel FRA  4  4  2  V  V  3 0,333 0 23 5
KOLMYKOVA Al RUS  3  2  3  3  V  4 0,167 -7 20 6
LOSANA Adelaide ITA  V  3  3  0  2  2 0,167 -13 15 7
LUPU Andreea ROU  V  3  V  V  V  V 0,833 8 28 2
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 BOSETTI Maddal ITA 1,000 21 30 qualifiée
2 BERTHIER Mathil FRA 1,000 20 30 qualifiée
2 GIMALAC Marga FRA 1,000 20 30 qualifiée
4 VOLKMANN Val GER 1,000 19 30 qualifiée
5 DERKUM Liska GER 1,000 18 30 qualifiée
5 HIRN Laura GER 1,000 18 30 qualifiée
5 OTRZONSEK Jen GER 1,000 18 30 qualifiée
8 ANCLADES Sarah FRA 1,000 16 30 qualifiée
9 PRAS Charlotte FRA 1,000 15 30 qualifiée

10 KLEIN Louise FRA 0,833 16 28 qualifiée
11 FIDANZI Laura ITA 0,833 15 28 qualifiée
12 ERTZ Marlene GER 0,833 15 25 qualifiée
13 ALLOUCH Sarah FRA 0,833 14 29 qualifiée
14 BUERKERT Anna GER 0,833 14 28 qualifiée
14 LUCARINI Lucia ITA 0,833 14 28 qualifiée
14 NOUTCHA Sarah- FRA 0,833 14 28 qualifiée
17 QUEROLI Carolin FRA 0,833 13 27 qualifiée
18 GLADDISH Laura GBR 0,833 12 29 qualifiée
19 HUMM Regina GER 0,833 12 28 qualifiée
19 MAXWELL Caitli GBR 0,833 12 28 qualifiée
21 OBERKIRCH Lina GER 0,833 12 26 qualifiée
22 DRAGAN Cerasel ROU 0,833 11 26 qualifiée
23 GANS Marie-Lucil FRA 0,833 9 27 qualifiée
24 CROVARI Chiara ITA 0,833 8 29 qualifiée
24 TURNBULL Isabe GBR 0,833 8 29 qualifiée
26 LUPU Andreea ROU 0,833 8 28 qualifiée
27 BERTRAND Esthe FRA 0,800 9 21 qualifiée
28 OTTENBACHER GER 0,800 8 22 qualifiée
29 MANENT Justine FRA 0,667 11 26 qualifiée
30 VONGSAVADY FRA 0,667 10 28 qualifiée
31 BARTH Julia GER 0,667 10 26 qualifiée
32 EIFLER Larissa GER 0,667 10 23 qualifiée
33 LAUX Lea-Charlot GER 0,667 9 28 qualifiée
34 EIFLER Kira GER 0,667 9 26 qualifiée
35 PASTORELLI Emi ITA 0,667 9 25 qualifiée
36 BURYANOVA Al RUS 0,667 8 23 qualifiée
37 ATROUZ Sarah ALG 0,667 6 22 qualifiée
38 CHART Maria GBR 0,667 6 21 qualifiée
39 KASPERS Maren GER 0,667 5 26 qualifiée
39 ROBY Pauline FRA 0,667 5 26 qualifiée
41 URIOT Aurelie FRA 0,667 5 23 qualifiée
42 LAYDEGER Inga RUS 0,667 4 24 qualifiée
43 HUMBERT Claire FRA 0,667 3 24 qualifiée
44 BENQUET Celia FRA 0,667 0 24 qualifiée
45 GOURRY Emma FRA 0,600 4 19 qualifiée
46 ROTH Katrin GER 0,500 7 25 qualifiée
47 KIEFFER Sarah FRA 0,500 6 25 qualifiée
48 DIEBOLD DE ME FRA 0,500 4 23 qualifiée
49 GALIFRET Mathil FRA 0,500 2 24 qualifiée
50 NOEL Celine FRA 0,500 2 23 qualifiée
51 MORINCOME Jos FRA 0,500 2 21 qualifiée
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52 MASSOU Jeromin FRA 0,500 1 25 qualifiée
53 ANIL Shreya GBR 0,500 1 24 qualifiée
54 LEBEAU Lauriane FRA 0,500 1 22 qualifiée
55 POIRIER Sarah FRA 0,500 0 23 qualifiée
56 DOMAGALA Vivi GER 0,500 0 21 qualifiée
57 LECLERC Clemen FRA 0,500 -1 21 qualifiée
57 MARIE-JOSEPH FRA 0,500 -1 21 qualifiée
59 RAGUIN Chloe FRA 0,500 -2 24 qualifiée
60 BUSCHBAUM Jul GER 0,500 -2 23 qualifiée
60 CRAMPE Apolline FRA 0,500 -2 23 qualifiée
62 GONZALEZ QUI ESP 0,500 -2 21 qualifiée
63 HUTTON Daisy GBR 0,500 -2 20 qualifiée
64 LATOUR Alice FRA 0,500 -3 21 qualifiée
65 INGOLDSBY Reb GBR 0,500 -4 21 qualifiée
66 FOURGEAUD Cin FRA 0,500 -4 19 qualifiée
67 CARRIERE Anais FRA 0,500 -5 21 qualifiée
67 DAUZAT Bonnie FRA 0,500 -5 21 qualifiée
69 BOUNGAB Abik ALG 0,500 -7 18 qualifiée
70 BOURON Sarah FRA 0,400 -5 18 qualifiée
71 PALLOT Rachel FRA 0,333 0 23 qualifiée
72 GADE Melody FRA 0,333 -1 22 qualifiée
73 SMITH Millie GBR 0,333 -1 21 qualifiée
74 BERRUBE Marie FRA 0,333 -2 24 qualifiée
75 TOURNAIRE Gab FRA 0,333 -2 22 qualifiée
76 LEBEL Ariane SUI 0,333 -2 20 qualifiée
77 HELL Alexandra GER 0,333 -3 20 qualifiée
78 JAMET Lucie FRA 0,333 -3 18 qualifiée
79 KOELLNER Kassa GER 0,333 -4 20 qualifiée
80 ZWINGELSTEIN FRA 0,333 -5 21 qualifiée
81 HANSEN Auriane FRA 0,333 -5 20 qualifiée
81 VENTURA Maria ESP 0,333 -5 20 qualifiée
83 FAUSER Lisa GER 0,333 -5 18 qualifiée
84 CHAMBERLIN In FRA 0,333 -7 19 qualifiée
84 VIDAL Clemence GBR 0,333 -7 19 qualifiée
86 BARBIER Louise FRA 0,333 -8 17 qualifiée
87 LACROIX Mathild FRA 0,333 -9 16 qualifiée
88 VRABIE Iuliana ROU 0,333 -10 17 qualifiée
89 CORBY Jessica GBR 0,333 -11 16 qualifiée
90 MASSANO Lara ITA 0,333 -12 15 qualifiée
91 GERBER Laure SUI 0,333 -13 14 qualifiée
92 CIOBANU Ana M ROU 0,200 -8 14 qualifiée
92 HALLIWELL Chl GBR 0,200 -8 14 qualifiée
94 KOLMYKOVA Al RUS 0,167 -7 20 qualifiée
95 SUZANNE Coline FRA 0,167 -8 21 qualifiée
96 COUVELARD Ma FRA 0,167 -8 19 qualifiée
97 ANGLES Lea FRA 0,167 -10 19 qualifiée
97 SAGUI&APOS; M ITA 0,167 -10 19 qualifiée
97 VERBEKE Iria BEL 0,167 -10 19 qualifiée

100 SARRAZY Clara FRA 0,167 -11 18 qualifiée
101 RIGBY Emily GBR 0,167 -11 16 qualifiée
102 DUCA Daria ITA 0,167 -11 15 qualifiée
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103 MAURAN Sophie FRA 0,167 -12 15 qualifiée
104 GRAC Emeline FRA 0,167 -12 14 qualifiée
105 LOSANA Adelaide ITA 0,167 -13 15 qualifiée
106 CORTEYN Saartje BEL 0,167 -13 14 qualifiée
107 JOOS Eszter FRA 0,167 -13 12 éliminée
108 MARTISKA Aolan FRA 0,167 -14 13 éliminée
109 CONSCIENCE Pa FRA 0,167 -16 10 éliminée
110 ARGIERI Diletta ITA 0,167 -18 9 éliminée
111 MARTIN BOUYE FRA 0,167 -19 10 éliminée
112 ROBINSON Sarah USA 0,167 -20 8 éliminée
113 RUSHTON Georgi SUI 0,000 -16 14 éliminée
114 HERMESSE Emm BEL 0,000 -17 13 éliminée
115 VERVOORT Alice FRA 0,000 -18 12 éliminée
116 MAINTIER Sarah FRA 0,000 -21 9 éliminée
116 VERGNAUD Loui FRA 0,000 -21 9 éliminée
118 BERIEL-RODRIG FRA 0,000 -24 6 éliminée
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1 BOSETTI Maddalena ITA

Tableau de 128

128 --------- ---

65 INGOLDSBY Rebecca GBR

64 LATOUR Alice FRA    15/12

33 LAUX Lea-Charlotta GER

96 COUVELARD Mathilde FRA    15/6

97 VERBEKE Iria BEL

32 EIFLER Larissa GER    15/4

17 QUEROLI Caroline FRA

112 --------- ---

81 HANSEN Auriane FRA

48 DIEBOLD DE MELLIS Juliette FRA    15/14

49 GALIFRET Mathilde FRA

80 ZWINGELSTEIN Meline FRA    15/7

113 --------- ---

16 BUERKERT Anna-Lena GER

9 PRAS Charlotte FRA

120 --------- ---

73 SMITH Millie GBR

56 DOMAGALA Vivien GER    15/6

41 URIOT Aurelie FRA

88 VRABIE Iuliana ROU    15/14

105 LOSANA Adelaide ITA

24 TURNBULL Isabel GBR    15/4

25 CROVARI Chiara ITA

104 GRAC Emeline FRA    15/10

89 CORBY Jessica GBR

40 ROBY Pauline FRA    15/11

57 LECLERC Clemence FRA

72 GADE Melody FRA    15/10

121 --------- ---

8 ANCLADES Sarah FRA

BOSETTI Maddalena

Tableau de 64

LATOUR Alice
   15/8

LAUX Lea-Charlotta

EIFLER Larissa
   15/14

QUEROLI Caroline

HANSEN Auriane
   15/4

GALIFRET Mathilde

BUERKERT Anna-Lena
   15/9

PRAS Charlotte

DOMAGALA Vivien
   15/11

VRABIE Iuliana

TURNBULL Isabel
   15/0

CROVARI Chiara

CORBY Jessica
   15/7

LECLERC Clemence

ANCLADES Sarah
   15/11

BOSETTI Maddalena

Tableau de 32

LAUX Lea-Charlotta

QUEROLI Caroline

BUERKERT Anna-Lena

PRAS Charlotte

TURNBULL Isabel

CROVARI Chiara

LECLERC Clemence
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5 HIRN Laura GER

Tableau de 128

124 --------- ---

69 BOUNGAB Abik ALG

60 CRAMPE Apolline FRA    15/14

37 ATROUZ Sarah ALG

92 CIOBANU Ana Maria ROU    15/13

101 RIGBY Emily GBR

28 OTTENBACHER Cara GER    15/6

21 OBERKIRCH Lina GER

108 --------- ---

85 CHAMBERLIN Ingride FRA

44 BENQUET Celia FRA    15/10

53 ANIL Shreya GBR

76 LEBEL Ariane SUI    15/9

117 --------- ---

12 ERTZ Marlene GER

13 ALLOUCH Sarah FRA

116 --------- ---

77 HELL Alexandra GER

52 MASSOU Jeromine FRA    15/10

45 GOURRY Emma FRA

84 VIDAL Clemence GBR    15/2

109 --------- ---

20 MAXWELL Caitlin GBR

29 MANENT Justine FRA

100 SARRAZY Clara FRA    15/13

93 HALLIWELL Chloe GBR

36 BURYANOVA Alexandra RUS    15/7

61 BUSCHBAUM Julia GER

68 CARRIERE Anais FRA    15/7

125 --------- ---

4 VOLKMANN Valentina GER

HIRN Laura

Tableau de 64

BOUNGAB Abik
   15/13

CIOBANU Ana Maria

OTTENBACHER Cara
   15/9

OBERKIRCH Lina

CHAMBERLIN Ingride
   15/9

LEBEL Ariane

ERTZ Marlene
   15/9

ALLOUCH Sarah

HELL Alexandra
   15/12

GOURRY Emma

MAXWELL Caitlin
   15/14

MANENT Justine

BURYANOVA Alexandra
   15/12

BUSCHBAUM Julia

VOLKMANN Valentina
   15/3

BOUNGAB Abik

Tableau de 32

OTTENBACHER Cara

CHAMBERLIN Ingride

ERTZ Marlene

ALLOUCH Sarah

MAXWELL Caitlin

MANENT Justine

VOLKMANN Valentina
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3 GIMALAC Margaux FRA

Tableau de 128

126 --------- ---

67 DAUZAT Bonnie FRA

62 GONZALEZ QUINTANA Clara ESP    15/6

35 PASTORELLI Emilia ITA

94 KOLMYKOVA Alexandra RUS    15/10

99 SAGUI&APOS; Michelle ITA

30 VONGSAVADY Malina FRA    15/5

19 HUMM Regina GER

110 --------- ---

83 FAUSER Lisa GER

46 ROTH Katrin GER    15/10

51 MORINCOME Josephine FRA

78 JAMET Lucie FRA    15/10

115 --------- ---

14 NOUTCHA Sarah-Camille FRA

11 FIDANZI Laura ITA

118 --------- ---

75 TOURNAIRE Gabrielle FRA

54 LEBEAU Lauriane FRA    15/10

43 HUMBERT Claire FRA

86 BARBIER Louise FRA    15/13

107 --------- ---

22 DRAGAN Cerasela ROU

27 BERTRAND Esther FRA

102 DUCA Daria ITA    15/10

91 GERBER Laure SUI

38 CHART Maria GBR    15/7

59 RAGUIN Chloe FRA

70 BOURON Sarah FRA    15/14

123 --------- ---

6 OTRZONSEK Jennifer GER

GIMALAC Margaux

Tableau de 64

DAUZAT Bonnie
   15/11

PASTORELLI Emilia

VONGSAVADY Malina
   15/12

HUMM Regina

ROTH Katrin
   15/11

MORINCOME Josephine

NOUTCHA Sarah-Camille
   15/9

FIDANZI Laura

LEBEAU Lauriane
   15/10

HUMBERT Claire

DRAGAN Cerasela
   15/11

BERTRAND Esther

CHART Maria
   15/10

RAGUIN Chloe

OTRZONSEK Jennifer
   15/9

GIMALAC Margaux

Tableau de 32

PASTORELLI Emilia

HUMM Regina

NOUTCHA Sarah-Camille

FIDANZI Laura

HUMBERT Claire

CHART Maria

OTRZONSEK Jennifer
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7 DERKUM Liska GER

Tableau de 128

122 --------- ---

71 PALLOT Rachel FRA

58 MARIE-JOSEPH Audrey FRA    15/7

39 KASPERS Maren GER

90 MASSANO Lara ITA    15/6

103 MAURAN Sophie FRA

26 LUPU Andreea ROU    15/6

23 GANS Marie-Lucille FRA

106 CORTEYN Saartje BEL    15/11

87 LACROIX Mathilde FRA

42 LAYDEGER Inga RUS    15/10

55 POIRIER Sarah FRA

74 BERRUBE Marie FRA    15/11

119 --------- ---

10 KLEIN Louise FRA

15 LUCARINI Lucia ITA

114 --------- ---

79 KOELLNER Kassandra GER

50 NOEL Celine FRA    15/9

47 KIEFFER Sarah FRA

82 VENTURA Maria ESP    15/8

111 --------- ---

18 GLADDISH Laura GBR

31 BARTH Julia GER

98 ANGLES Lea FRA    15/7

95 SUZANNE Coline FRA

34 EIFLER Kira GER    15/3

63 HUTTON Daisy GBR

66 FOURGEAUD Cindy FRA    15/7

127 --------- ---

2 BERTHIER Mathilde FRA

DERKUM Liska

Tableau de 64

PALLOT Rachel
   15/12

KASPERS Maren

LUPU Andreea
   15/13

GANS Marie-Lucille

LAYDEGER Inga
   15/12

POIRIER Sarah

KLEIN Louise
   15/12

LUCARINI Lucia

NOEL Celine
   15/8

KIEFFER Sarah

GLADDISH Laura
   15/9

BARTH Julia

EIFLER Kira
   15/11

FOURGEAUD Cindy

BERTHIER Mathilde
   15/8

DERKUM Liska

Tableau de 32

LUPU Andreea

GANS Marie-Lucille

POIRIER Sarah

LUCARINI Lucia

KIEFFER Sarah

EIFLER Kira

BERTHIER Mathilde
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1 BOSETTI Maddalena ITA

Tableau de 32

32 LAUX Lea-Charlotta GER    15/7

17 QUEROLI Caroline FRA

16 BUERKERT Anna-Lena GER    15/6

9 PRAS Charlotte FRA

24 TURNBULL Isabel GBR    15/14

25 CROVARI Chiara ITA

8 LECLERC Clemence FRA    15/7

5 BOUNGAB Abik ALG

28 OTTENBACHER Cara GER    15/11

21 CHAMBERLIN Ingride FRA

12 ERTZ Marlene GER    15/8

13 ALLOUCH Sarah FRA

20 MAXWELL Caitlin GBR    15/12

29 MANENT Justine FRA

4 VOLKMANN Valentina GER    15/8

3 GIMALAC Margaux FRA

30 PASTORELLI Emilia ITA    15/3

19 HUMM Regina GER

14 NOUTCHA Sarah-Camille FRA    15/6

11 FIDANZI Laura ITA

22 HUMBERT Claire FRA    15/9

27 CHART Maria GBR

6 OTRZONSEK Jennifer GER    15/13

7 DERKUM Liska GER

26 LUPU Andreea ROU    15/10

23 GANS Marie-Lucille FRA

10 POIRIER Sarah FRA    15/5

15 LUCARINI Lucia ITA

18 KIEFFER Sarah FRA    15/10

31 EIFLER Kira GER

2 BERTHIER Mathilde FRA    15/13

BOSETTI Maddalena

Tableau de 16

QUEROLI Caroline
   15/7

TURNBULL Isabel

CROVARI Chiara
   15/9

BOUNGAB Abik

ERTZ Marlene
   15/12

ALLOUCH Sarah

VOLKMANN Valentina
   15/13

GIMALAC Margaux

HUMM Regina
   15/8

HUMBERT Claire

OTRZONSEK Jennifer
   15/11

DERKUM Liska

GANS Marie-Lucille
   15/14

LUCARINI Lucia

EIFLER Kira
   15/14

QUEROLI Caroline

Tableau de 8

CROVARI Chiara

ERTZ Marlene

VOLKMANN Valentina

GIMALAC Margaux

OTRZONSEK Jennifer

DERKUM Liska

LUCARINI Lucia



Cadet Circuit page 1/1

1 QUEROLI Caroline FRA

Tableau de 8

8 CROVARI Chiara ITA    15/14

5 ERTZ Marlene GER

4 VOLKMANN Valentina GER    15/14

3 GIMALAC Margaux FRA

6 OTRZONSEK Jennifer GER    15/13

7 DERKUM Liska GER

2 LUCARINI Lucia ITA    15/8

CROVARI Chiara

Demi-finales

ERTZ Marlene
   15/2

GIMALAC Margaux

LUCARINI Lucia
   15/6

CROVARI Chiara

Finale

LUCARINI Lucia
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1 CROVARI Chiara ITA

Demi-finales

4 ERTZ Marlene GER    15/2

3 GIMALAC Margaux FRA

2 LUCARINI Lucia ITA    15/6

CROVARI Chiara

Finale

LUCARINI Lucia
   15/10

CROVARI Chiara
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1 CROVARI Chiara ITA

2 LUCARINI Lucia ITA

3 ERTZ Marlene NUERNBERG GER

3 GIMALAC Margaux MONETEAU USC FRA

5 VOLKMANN Valentina TSG EISLINGEN GER

6 DERKUM Liska TSV BAYER DORMAGEN GER

6 OTRZONSEK Jennifer TSV BAYER DORMAGEN GER

8 QUEROLI Caroline PARIS LPR FRA

9 BOSETTI Maddalena ITA

10 ALLOUCH Sarah TARBES FRA

11 HUMM Regina KOENIGSBACHER SC GER

12 GANS Marie-Lucille TARBES FRA

13 TURNBULL Isabel GBR

14 EIFLER Kira FC TAUBERBISCHOFSH GER

15 HUMBERT Claire STRASBOURG UC FRA

16 BOUNGAB Abik ALG

17 BERTHIER Mathilde PARIS LPR FRA

18 PRAS Charlotte CREST LIVRON FRA

19 FIDANZI Laura ITA

20 BUERKERT Anna-Lena FC WURTH KUNZELSAU GER

20 NOUTCHA Sarah-Camille STRASBOURG UC FRA

22 MAXWELL Caitlin TRURO FENCING CLUB GBR

23 LUPU Andreea CSM IASI ROU

24 OTTENBACHER Cara FC TAUBERBISCHOFSH GER

25 MANENT Justine CASTANET JFA FRA

26 LAUX Lea-Charlotta FC LUTJENSEE GER

27 PASTORELLI Emilia ITA

28 CHART Maria GBR

29 KIEFFER Sarah STRASBOURG UC FRA

30 POIRIER Sarah CAEN EC FRA

31 LECLERC Clemence MARQUISAT FRA

32 CHAMBERLIN Ingride FRA

33 HIRN Laura FC WURTH KUNZELSAU GER

34 ANCLADES Sarah FRA

35 KLEIN Louise SALON EC FRA

36 GLADDISH Laura MX FENCING CLUB GBR

37 OBERKIRCH Lina KOENIGSBACHER SC GER

38 DRAGAN Cerasela CSM IASI ROU

39 BERTRAND Esther NANTES NEC FRA

40 VONGSAVADY Malina MEYLAN SE FRA

41 BARTH Julia KOENIGSBACHER SC GER

42 EIFLER Larissa TV WETZLAR GER

43 BURYANOVA Alexandra NATIONAL TEAM RUS

44 KASPERS Maren TSV BAYER DORMAGEN GER

45 LAYDEGER Inga NATIONAL TEAM RUS

46 GOURRY Emma ORLEANS CE FRA

47 ROTH Katrin TSV KENTEN GER

48 GALIFRET Mathilde ORLEANS CE FRA
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49 NOEL Celine DINARD LAMES FRA

50 MORINCOME Josephine TARBES FRA

51 LEBEAU Lauriane CREST LIVRON FRA

52 DOMAGALA Vivien FSV MULHEIM/RUHR GER

53 RAGUIN Chloe MEYLAN SE FRA

54 BUSCHBAUM Julia KOENIGSBACHER SC GER

55 LATOUR Alice MAISONS ALF FRA

56 FOURGEAUD Cindy BORDEAUX CAM FRA

57 DAUZAT Bonnie BOURGES ESC FRA

58 PALLOT Rachel FRA

59 LEBEL Ariane CEF FOUNEX SUI

60 HELL Alexandra NUERNBERG GER

61 HANSEN Auriane MANDELIEU FRA

62 VRABIE Iuliana CSM IASI ROU

63 CORBY Jessica WEST FIFE FENCING CL GBR

64 CIOBANU Ana Maria CSM IASI ROU

65 ATROUZ Sarah ALG

66 ROBY Pauline MEYLAN SE FRA

67 URIOT Aurelie THIONVILLE FRA

68 BENQUET Celia CHARENTON FRA

69 DIEBOLD DE MELLIS Juliette PARIS USM FRA

70 MASSOU Jeromine PAU SECTION FRA

71 ANIL Shreya TRURO FENCING CLUB GBR

72 MARIE-JOSEPH Audrey FONTENAY BOI FRA

73 CRAMPE Apolline PARIS USM FRA

74 GONZALEZ QUINTANA Clara C.E. BARAJAS ESP

75 HUTTON Daisy MX FENCING CLUB GBR

76 INGOLDSBY Rebecca GBR

77 CARRIERE Anais CLAMART CE FRA

78 BOURON Sarah FRA

79 GADE Melody THIONVILLE FRA

80 SMITH Millie GBR

81 BERRUBE Marie CHATOU FRA

82 TOURNAIRE Gabrielle GUYANCOURT FRA

83 JAMET Lucie FRA

84 KOELLNER Kassandra FSV MULHEIM/RUHR GER

85 ZWINGELSTEIN Meline HERRLISHEIM FRA

86 VENTURA Maria C.E. BARAJAS ESP

87 FAUSER Lisa TSG EISLINGEN GER

88 VIDAL Clemence GBR

89 BARBIER Louise GUYANCOURT FRA

90 LACROIX Mathilde THONON EC FRA

91 MASSANO Lara ITA

92 GERBER Laure CEF FOUNEX SUI

93 HALLIWELL Chloe GBR

94 KOLMYKOVA Alexandra NATIONAL TEAM RUS

95 SUZANNE Coline PROVENCE ESC FRA

96 COUVELARD Mathilde DUNKERQUE FRA
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97 ANGLES Lea PESSAC SE FRA

97 SAGUI&APOS; Michelle ITA

97 VERBEKE Iria DE KLAUWAERTS BEL

100 SARRAZY Clara BORDEAUX CAM FRA

101 RIGBY Emily GBR

102 DUCA Daria ITA

103 MAURAN Sophie CASTANET JFA FRA

104 GRAC Emeline GUYANCOURT FRA

105 LOSANA Adelaide ITA

106 CORTEYN Saartje DE KLAUWAERTS BEL

107 JOOS Eszter MONETEAU USC FRA

108 MARTISKA Aolani ORLEANS CE FRA

109 CONSCIENCE Pauline PARIS LPR FRA

110 ARGIERI Diletta ITA

111 MARTIN BOUYER Arwen FRA

112 ROBINSON Sarah USA

113 RUSHTON Georgia CHCH CHATELAINE SUI

114 HERMESSE Emma BEL

115 VERVOORT Alice DUNKERQUE FRA

116 MAINTIER Sarah JOUE TOURS FRA

116 VERGNAUD Louise TULLE CE FRA

118 BERIEL-RODRIGUEZ Claire WATTRELOS CE FRA
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nom prénom cat nat. poules matchs finales

ANGELI ITA 1 4 0

BERNAOUI Naci ALG 1 14 0

BITUCA ROU 0 12 0

BOUDHIL Timoth FRA 2 10 2

DEL MONACO P FRA 1 5 0

EIFLER Peter GER 1 5 0

FOERSTER Seb GER 1 6 0

FRANCO Sylvain FRA 1 0 0

FROMET Joris FRA 1 0 0

GABY Bruno B FRA 0 1 0

KOCH Frederik GER 1 0 0

LANNOY Thibaul FRA 0 3 0

LEHNERT Floria GER 2 2 0

MEDINA Fernand B ESP 1 10 0

MICHELOTO ITA 1 5 0

PARENT Xavier FRA 1 4 0

SALTER Mike GBR 0 6 0

SOYER--MALHE FRA 1 6 0

WATSON Alice GBR 1 9 1
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